MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

MWUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU ®EOEPALIAN

FNABHbIV CYAbA:

FNIABHbIN CEKPETAPb:

CYAbA HA ®UHULLE:
MECTO HOMEP
1 101
2 100
3 103
4 104
5 106
6 102
7 105
8 109
9 112
10 110
11 107
12 108
13 111

uciip

10080037209

10097347665

10083943275

10101751465

10114924368

10100048107

10089791365

10128681291

10081174432

10128041495

10128262878

10138388466

10139196802

Kpac ¥ kpai, r. I

MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoit Peaepaumn
®epepauna senocunegHoro cnopta Poccum
MuHucTepcTBO dU3MYECKON KyNbTYPbI U cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas

dJe,u.epauwﬂ BesiocunegHoro cnopta KyﬁaHM
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMUA
no sesfocunegHomy cnoprty
WUTOrOBbIA NPOTOKON
MayHTUH6AlK - TOHKa B ropy
OHUOPKU 17-18 NIET

12 mapra 2023 ropa

DAMUNA UMA
CKPUMUNHA Buktopua
CYOAKOBA AHrenvHa
TAMOHOBA AHHa
KAPAMBILLEBA Codba
BANNYXUHA ApvagHa
NAHUHA ApuHa
KOCAPEBA [apba
PIOKOBA AHacracua
CABEKO lMonunHa
BOWVLLOBA BepoHuKa
MNPOLLEHKO Onbra
LLEPBUHA Anunka

PA Oneca

CYAbA HA ®UHULLE

CMWPHOB [.B. (1 kat., YyBawckas Pecnybauka)
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BEJIOCUMNE/HbI CNOPT

Poccun
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enepaunn Benocuneanoro Cnopra Poccan
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HAYAJIO FTOHKM: 11:06 00801418118
26855
TEXHWYECKUE IAHHBIE TPACCbI:
HA3BAHUE TPACCbI / PET. HOMEP:
OANHAN.H. (BK, " KU Kpait) MAKCI i NEPENAZ (HD):
BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa) CYMMA NONOMUTENbHBIX NEPENALOB BbICOTbI HA AUCTAHLIUM (TC):
CMMUPHOB [1.B. (1 Kar., YyBawickan Pecny6nuka) AUCTAHLMA: ANIMHA KPYTA/KPYTOB 4Kkm
TEPPUTOPUA/IbHAA NPUHALNIEXHOCTD PE3Y/IbTAT OTCTABAHME  CKOPOCTb km/u NPUMEYAHUE
r. Mocksa 0:38:06 07:10:52
MockoBckan obnacTb 0:40:23 02:17 22:37:59
r. CaHkT-MNeTtepbypr 0:40:24 02:18 22:34:27
r. Mocksa 0:42:26 04:20 15:44:32
KpacHopapckuit kpait 0:44:08 06:02 10:30:49
MockoBckan o6nacTb 0:44:52 06:46 08:22:49
r. CaHkT lMeTepbypr 0:44:56 06:50 08:11:24
Yysawickas Pecny6ivka 0:47:11 09:05 02:04:37
Bonrorpaackas obnactb 0:47:14 09:08 01:56:52
CapartoBckas obnactb 0:51:25 13:19 16:01:33
KpacHopapckuit kpait 0:51:31 13:25 15:48:31
[oHeukan HapogHan Pecny6auka 0:57:38 19:32 03:56:32
[oHeukan HapogHan Pecnybauka 1:03:29 25:23 21:35:19
CTATUCTUKA FOHKN
Cy6bektos PP 8 3mc 0
3ansneHo 13 MCMK 0
CrapTosano 13 MC 0
DUHUWKMpPOBaNO 13 KMC 8
1cp 5
H. ¢puHuwmposano 0
AucksanndurumposBaHo 0
H. crapToBano 0

TNABHbI cyaba

ol -

FOAMHA N.H. (BK, 3a6aiikanbckuii kpai)

T/IABHbI CEKPETAPb

2e”

/

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)



MWHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU ®EOEPALIMUA

MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

FNABHbII CYAbA:
TNABHbI CEKPETAPb:

MuHucTepcTBo cnopta Poccuiickoit eaepaumm
Pesepauma BenocuneaHoro cnopra Poccum
MuHUCTepcTBO GU3NYECKOW KyAbTypbl M cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas

depepauus senocunegHoro cnopta Ky6aHu

BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHMA
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no BesocunegHomy cnoprty BE/IOCUME/HBIN CMOPT

WUTOrOBbI NPOTOKON
MayHTUHGAK - rOHKa B ropy
OHOLLUMU 15-16 net

KpacHoaapckuit Kpaid, r. TeneHa)ux HAYANO rOHKU: 12:30
12 mapra 2023 ropa
TEXHWUYECKUE OAHHBIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:
IOANHANH. (BK, 3abaitkanbckuit kpait) MAKCUMAJTbHbII NEPENAZ (HD):
BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa) CYMMA NONOXUTENbHbBIX NEPEMAZOB BbICOTbI HA AUCTAHLIUM (TC):

pPoccumn
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Genepaunn be opra Poccn

Ne BPBC 00801418114
Ne EKM 2023 26855

CYAbAHA GUHULLE: CMWPHOB /1.B. (1 Kar., Yysawckas Pecny6auka) AVUCTAHLMA: ANIUHA KPYTA/KPYTOB
MECTO HOMEP uca o SAMUUA UMA AATA POXA. ;:BAPI:‘V?E, TEPPUTOPUANbHASA NPUHAAJIEXXHOCTD PE3YNIbTAT OTCTABAHUE CKOPOCTb km/u
1 121 10096493055 AMWUTPUEB OaHuumn 2007 KMC  Yysawckas Pecnybauka 19:45 9,11
2 120 10102203527 BO3JAPEB Bagum 2007 KMC  r.Mocksa 19:51 00:06 9,07
3 123 10105314294  TUTOB Erop 2007 KMC  r. Mocksa 20:24 00:39 8,82
4 135 10116100795 MNETPOB Hukuta 2007 1CP YyBsaLuckan Pecnybauka 20:34 00:49 8,75
5 133 10102627903 BAPAHOB AnekcaHap 2007 1CP  Yysawckas Pecnybnuka 21:55 02:10 8,21
6 131 10120341113 B/TACOB AnekcaHap 2007 KMC  YenabuHckas obnactb 22:05 02:20 8,15
7 125 10119354238 3AXAPOB Tumyp 2007 3CP  Csepanosckas obnactb 22:23 02:38 8,04
8 149 10105935300 KNNLWWH CemeH 2007 2CP  Jluneukas obnacTb 22:26 02:41 8,02
9 138 10103858587 JIPOBOKO/10B UBaH 2007 1CP r.Mockea 23:13 03:28 7,75
10 136 10116902764 CTEMAHOB CemeH 2008 1CP YyBsaLuckan Pecnybauka 23:16 03:31 7,74
11 129 10119354440 HOBWKOB Kupunn 2008 1CP  r.Mocksa 23:22 03:37 7,70
12 122 10116026936 CEPAKOB Kupwunn 2008 1CP  r.CaHkr lMeTepbypr 23:39 03:54 7,61
13 124 10120039504 NOTAYEB Unba 2008 3CP r. Mocksa 23:39 03:54 7,61
14 151 10121889574 KbIHEB 3axap 2008 1CP  Yysawckas Pecnybnuka 23:46 04:01 7,57
15 143 10101413069 LBETKOB CemeH 2007 3 CP  CsepanoBckas obnactb 24:02 04:17 7,49
16 126 10120073856 MWTYHOB Makcum 2008 1CP r. Mocksa 24:30 04:45 7,35
17 134 10119124872 EBCIOKOB Mwuxaunn 2008 2CP  MyBawckas Pecnybivka 24:31 04:46 7,34
18 130 10131111446 PbIBAKOB Amutpuit 2008 1CP  YenabuHckas obnactb 24:31 04:46 7,34
19 137 10131168939 IYCAKOB Makcum 2007 2CP KpacHoaapckuii Kpait 24:32 04:47 7,34
20 157 10113802000 KATAEB Hukuta 2007 1CP  YenabuHckas obnactb 24:45 05:00 7,27
21 127 10102628205 BE/TIOEOPO0B depop 2007 1CP  Mysawckas Pecnybnvka 25:05 05:20 7,18
22 132 10111413574 KNULIKOBCKUI Aptem 2008 1CP MockoBckas obnactb 25:15 05:30 7,13
23 147 10125246481 APAHULLHWUKOB ApceHuit 2007 2CP  KpacHopapcKkuii Kpai 25:39 05:54 7,02
24 152 10124228183 LUYPMAY Bnagucnas 2008 KMC  [doHeukas HapogHas Pecnybauka 25:40 05:55 7,01
25 142 10117847405 CMOTPWH Masen 2008 3CP  Csepanosckas obnactb 25:40 05:55 7,01
26 145 10123610013 TABPUTIOK Muxann 2007 KMC  [oHeukas HapogHas Pecnybauka 26:06 06:21 6,90
27 141 10106605307 MNETHEB leopruit 2007 KMC  YenabuHckas obnactb 26:24 06:39 6,82
28 140 10128262070 KOCTIOK AHTOH 2008 2CP MypmaHckas obnactb 26:41 06:56 6,75
29 144 10131638680 LWEPBEWHWH Cepreit 2008 1CP  YenabuHckas obnactb 27:17 07:32 6,60
30 154 10126400579 COKONOB Kupunn 2007 1CP  KanuHuHrpagckas obnactb 27:27 07:42 6,56
31 158 10131547845 AXMATOB Kupunn 2007 KMC  UpkyTckas obnactb 27:28 07:43 6,55
32 153 10126994808 BANYXWUH Oanuun 2007 2CP  KpacHopapckuii Kpai 27:59 08:14 6,43
33 156 10126981872 LUMMAHOBWY borgaH 2007 1CP  KanuHuHrpagckas obnactb 28:06 08:21 6,41
34 150 10126313885  KOJIOMEWLIEB fipocnas 2008 2CP  KpacHomapckuii Kpait 28:30 08:45 6,32
35 128 10117966936 LUENEXOB UBaH 2008 1CP  r.Mocksa 28:58 09:13 6,21
36 155 10125793624 YIPOBATOB Tumyp 2008 2CP  KanuHuHrpagckas obnactb 29:02 09:17 6,20
37 161 10127945206 KOAbIP Nasen 2008 3CP r. Cesactononb 29:51 10:06 6,03
38 165 10132897357 TO/IMAYEB Hukuta 2008 3CP r.CeBacTononb 30:18 10:33 5,94
39 162 10130809433 MBAHOB Anekceit 2007 KMC  WUpKyTckas obnactb 30:44 10:59 5,86
40 139 10122535030 KUCNAKOB Erop 2008 3CP  Csepanosckas obnactb 30:48 11:03 5,84
41 164 10131546936 KNbINWUH Huknta 2007 KMC  MpKyTckas obnactb 31:12 11:27 5,77
42 159 10133002643 BE/TOHOTOB faHuun 2008 3CP r.CeBactononb 32:11 12:26 5,59
43 166 10128927734 YPA30B Aptem 2007 KMC  UpkyTckas obnactb 32:17 12:32 5,58
44 160 10140222473 BEPTYHOB Makcum 2008 KMC  MpKyTckas obnactb 33:12 13:27 5,42
45 148 10129852163 KAPMYK Makcum 2008 1CP r.Mockea 33:19 13:34 5,40
46 167 10140222170 CYTEMbEB 3AXAP 2008 1CP WUpkyTckan obnactb 33:23 13:38 5,39
47 163 10133076001 TEPELLIEHKO Erop 2007 3CP r.CeBacTononb 33:29 13:44 5,38
48 146 10138529017 J[OPOXOB BaneHTuH 2008 1CP  [JoHeukas HapoaHas Pecnybnuka 36:32 16:47 4,93
CTATUCTUKA FOHKM
Cy6bekTos PO 13
3aasneHo 48
Craprosano 48
DUHUWMPOBaNo 48
H. GuHMwMpoBano 0
[ycksanudnLMpoBaHo 0
H. craprosano 0
CYAbA HA GUHULLE FNABHbIV cyaba TNABHbIV CEKPETAPb

CMMWPHOB [1.B. (1 KaT., YyBawckaa Pecnybnuka)

oA - j7d

HOAWHA N.H. (BK, 3a6aiikanbckuit Kpait)

3MC
MCMK

BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBa)

MPUMEYAHUE



MuHuctepcteo cnopta Poccuitckon depepaumnm

Pepepauma BenocuneaHoro cnopta Poccum

MuHUCTepPCTBO PpU3NYECKOM KynbTypbl K cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas

MMHMCTEPCTBO CMOPTA
POCCMUCKOW ®EOEPALIUU

MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

[NNABHbIV CYAbA:

FNABHbIV CEKPETAPb:
CYAbAHA GUHULLE:

MECTO HOMEP

O 00 N O U1 A W N BB

NN NNNNDNRRR B B B 2 2 2 2
o U1 A W N R O W OoWWSNO U A WN L O

170
176
180
173
175
182
190
172
174
177
189
171
181
191
193
186
192
178
179
185
184
188
183
195
187
194

uadip

10100512794
10096646134
10105844259
10096898738
10091527665
10119070110
10128010072
10114018733
10102051458
10123679933
10091527564
10111496430
10126751294
10136031770
10126561439
10125480796
10121449034
10116901855
10120340709
10120340911
10127078064
10119277648
10118419503
10128041701
10132136919
10128006335

depepauma senocunesHoro cnopta KybaHu

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMA

no sesocunegHomy cnopTy

KpacHopapckuit kpai, r. feneHaRuk

12 mapra 2023 ropga

DAMUIIMA UMA

KOCAPEBA ApuHa
CEMEHOBA 3nu1Ha
POCTOBLUMKOBA Codus
CYXOPYYEHKOBA Mapusa
MUHETMHA AnekcaHgpa
KPOTOBA AnekcaHapa
MAPYCOBA Enena
30PUHA MapuHa
KAPTUHWHA Oapba
CAMOWNOBMWY flapuHa
HUKUTUHA KpuctnHa
3EBAKUHA Ennsaseta
KENNEP Codbs
CTPEBEKOBA BuKkTtopusa
HEAOPE3OBA Anuca
ANEVHWK Nonnna
YEPHDbILLUEBA KapuHa
MOPO3O0BA AHacTtacua
MBAHOBA AnekcaHnapa
LUAKMPOBA EkaTepuHa
KAMEHEBA MapuHa
TAPMALL AHacTacua
EFOPOBA Buktopua
BOMLIOBA Bacuauca
BE/TABUHA UpuHa
AHPEEBA Buktopusa

CyAbA HA ®UHULLE

CMWPHOB [.B. (1 kar., Yysawckan Pecnybauka)

LATA POXKA,

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

MTOrOBbI MPOTOKON

MayHTUHOBAIK - FOHKa B ropy

PA3PAL,
3BAHUE

KMC
icp
KMC
KMC
KMC
1CpP
KMC
KMC
3CP
KMC
1CpP
2CP
1CpP
2CP
icp
2CP
1cp
1CpP
1cp
110
2CP
2CP
3CP
1cp
3CpP
3CP

AEBYLWKMW 15-16 net

HAYANO FOHKHU:

FOOMHA J1.H. (BK, 3abaitkanbckuii kpait)
BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)
CMWPHOB [.B. (1 kar., Yysawwckas Pecny6vka)

TEPPUTOPUA/IbHAA MPUHALANEXHOCTb

r. CaHKT MNeTepbypr
Yysaluckas Pecnybnuka
Yysawckan Pecnybavka
r. CaHkT NeTepbypr
Yysawickan Pecnybnvka
Yysaluckas Pecnybnuka
Yysawckan Pecnybivka
YensabuHckas obnactb

r. Mocksa

[oHeukan HapoaHas Pecnybnanka
YyBaluckas Pecnybnaunka
JNlvneukas obnactb
MypmaHckan obnactb
KpacHogapckuii kpaw
KanunuHrpaackas obnactb
KpacHogapckuii kpaw
Yamyprckas Pecnybavka
Yysaluckasa Pecnybnuka
YenabuHckas obnactb
YensabuHckas obnactb
KpacHogapckuii kpaw

r. CaHKT MNeTepbypr
CseppanoBckan obnactb
CapaToBCKaa 0bnacTb
Cseppanosckas obnactb

KpacHogapckuii Kpaw

Cy6bekTos PO
3ansneHo
CrapTosano
PUHULLMPOBANO

H. duHMwmposano

[JucksanudunumposaHo
H. craprosano

TNABHbIN CYAbA

e

IOAWHA /1.H. (BK, 3a6aitkanbckuin Kpai)
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13:30 Ne BPBC 00801418111
Ne EKM 2023 26855
TEXHUYECKUE JAHHbIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PEF. HOMEP:
MAKCUMA/IbHbIiA MEPEMAZ (HD):
CYMMA NONOXKUTENbHbIX NEPEMAZOB BbICOTbI HA IMCTAHLIUM (TC):
LOVCTAHLMA: A/IMHA KPYTA/KPYTOB 1550 m
CKOPOCTb
PE3Y/IbTAT OTCTABAHUE MPUMEYAHUE
Km/u
10:11 9,13
10:16 00:05 9,06
10:57 00:46 8,49
11:00 00:49 8,45
11:06 00:55 8,38
11:08 00:57 8,35
11:12 01:01 8,30
11:20 01:09 8,21
11:26 01:15 8,13
11:47 01:36 7,89
11:52 01:41 7,84
12:14 02:03 7,60
12:30 02:19 7,44
12:40 02:29 7,34
12:52 02:41 7,23
13:13 03:02 7,04
13:15 03:04 7,02
13:17 03:06 7,00
13:23 03:12 6,95
13:57 03:46 6,67
13:58 03:47 6,66
14:05 03:54 6,60
14:32 04:21 6,40
15:31 05:20 5,99
16:30 06:19 5,64
17:07 06:56 5,43
CTATUCTUKA FOHKM
12 3MC 0
26 MCMK 0
26 MC 0
26 KMC 7
icp 9

0
0
0

INIABHbI CEKPETAPb

/

BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBa)



MUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU ®EOEPALIUK

MwuHucTepcTBo cnopTta Poccuitickon depepaunmn
depnepauna senocmnegHoro cnopta Poccmm
MuHUCTEPCTBO GU3MUECKON KyNbTypbl U cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas

desepauua BenocunesHoro cnopra KybaHu

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMA
no BenocuneaHoOMy CnopTy
MTOrOBbIl MPOTOKON
MayHTMHGaK - TOHKa B ropy
OHOLUMU 13-14 net

BE/IOCWNEAHBIV CMOPT
pPoccumn

MECTO NPOBEAEHUA: KpacHogapckuit Kpaii, r. TeneHaxmuk HAYAJIO TOHKK: 13:32 Ne BPBC
AATA NPOBEAEHUA: 12 mapra 2023 roga Ne EKN 2023
IECKUE AAHHDIE TPACCbl:
HA3BAHME TPACCb! / PEr. HOMEP:
FNABHbIN CYAbA: OANHAN.H. (BK, 3abaiikanbckuii kpait) MAKCUMANBHBIM NEPENAZ, (HD):
TNNABHbII CEKPETAPD: BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa) CYMMA NMONOKUTENbHbIX MEPEMAZAOB BbICOTbI HA IMCTAHLMM (TC):
CYAbA HA ®UHULLIE: CMWPHOB [1.B. (1 Kar., Yysalickan Pecny6auka) AVCTAHUMA: A/TMHA KPYTA/KPYTOB
MECTO HOMEP ucaip DAMUIUA UMA DOATA POXKA. ;21’:‘:;’ TEPPUTOPUANBHAA NPUHAANEKHOCTDb PE3Y/IbTAT OTCTABAHUE CKOPOCTb Km/4
1 203 10132389826 KOPOTEHKO Kupunn 2009 2CP r.Mocksa 09:27 9,84
2 220 10127313591 METPOB AmuTpuii 2009 110 Yysawckan Pecnybnuka 09:54 00:27 9,39
3 204 10126950247 3AMLIEB Aipocnas 2009 1CP r.Mocksa 10:19 00:52 9,01
4 200 10128651080 BAJAHWH Kupunn 2009 1CP Yysawckas Pecnybnuka 10:39 01:12 8,73
5 206 10129071416 TNATOJIEB Kupunn 2009 1CP  MockoBckas obnacTb 10:57 01:30 8,49
6 201 10128814869 PYMAHLEB Bayecnas 2009 110 MockoBckas obnacTb 11:02 01:35 8,43
7 205 10128925209 TMMAHOB Anekceit 2010 10 MockoBsckas obnactb 11:11 01:44 8,32
8 215 10136031366 JNOHYEHKO AnekcaHap 2009 2 CP  KpacHopapckuii Kpal 11:19 01:52 8,22
9 202 10131106089 CABMPOB daHuun 2009 1CP  YensabuHckas obnactb 11:19 01:52 8,22
10 213 10139529531 JNEOHTbLEB Bnagucnas 2009 2 CP  KanuHuHrpaackas obnactb 11:25 01:58 8,15
11 210 10137539819 LLEBAKOB UrHat 2010 3CP  KpacHopapcKuii Kpait 11:28 02:01 8,11
12 211 10124504837 KYPTOB AHaTonuit 2009 110 Csepanosckas obnactb 11:31 02:04 8,08
13 224 10129902077 TUTOB Makap 2010 110 r. Mocksa 11:35 02:08 8,03
14 208 10118927640 E®PEMOB MBaH 2009 1CP  MocKoBcKasa obnactb 11:49 02:22 7,87
15 207 10124552125 HA3WMMOB CeATocnas 2009 110 CsepanoBckas o6nactb 11:58 02:31 7,77
16 228 10132679412 KOJIEHKO Bnagucnas 2009 3 CP r.CeBactononb 12:09 02:42 7,65
17 218 10129966745 JINCTAPOB Bagnm 2009 1CP r.Mocksa 12:40 03:13 7,34
18 225 10139530440 OMWUTPUEB ApceHuit 2010 110  Yysawckan Pecnyb6auka 12:48 03:21 7,27
19 222 10138925101 LBWUTYH Erop 2010 10 MypmaHcKas obnactb 12:53 03:26 7,22
20 212 10124494127 XAUOAPOB Tumyp 2009 3CP CeepanoBckas 06nacTb 13:14 03:47 7,03
21 221 10138439592 CE/IbBAYEB Aptem 2010 110 r.Mocksa 13:34 04:07 6,86
22 217 10136449072 KANTMUHWUH Unba 2009 2 CP  [oHeukas HapogHas Pecnybauka 13:47 04:20 6,75
23 223 10138013095 LLIEBYEHKO AnekcaHap 2010 1CP  [oHeukas HapogHasa Pecnybnvka 14:07 04:40 6,59
24 229 10140274714 CYPKOB BorgaH 2010 110 r.Cesactononb 14:15 04:48 6,53
25 219 10129071719 MWHbKOB CrenaH 2010 110 CraBpononbCKuit Kpait 14:27 05:00 6,44
26 216 10125506765 3YEB laHuna 2010 10 MockoBsckas obnacrtb 15:34 06:07 5,97
27 214 10129161039 TAHHOYKA Bnagnmup 2010 110  CraBpononbckuit Kpait 16:10 06:43 5,75
28 230 10132008391 TUMO®EEB Anekceit 2009 2CP  YnbaHoBcKaa obnactb 16:19 06:52 5,70
29 226 10124276279 KOHAPALLEB Unba 2009 110 MockoBcKkas obnactb 16:28 07:01 5,65
227 10139395044 TOFOHWH Cepreit 2009 3CP  YnbaHoBCcKas obnacTb H®
209 10130949172 MAPYLLAK Aptemuii 2009 10 MocKkoBcKas obnactb Ho
CTATUCTUKA FOHKU
Cy6vekTos PO 9 3mMC 0
3anBneHo 31 MCMK 0
Craprtosano 31 MmC 0
DUHAWMPOBaANO 29 KmC 0
JumuT BpemeHm 1cp 7
H. duHMwmposano 2
[ckBanmdnmposaro 0
H. craptosano 0
CYAbA HA ®UHULLE FNABHbIN cYaba FNABHbIN CEKPETAPb

CMWPHOB [.B. (1 KaT., YyBawckas Pecnybauka)

o~

OAVHA N1.H. (BK, 3a6aiikanbckuii kpait)

/ /{4/

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)
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008014181114
26855

1550m

MPUMEYAHUE



MECTO NPOBEAEHMSA:
[IATA NPOBEJEHUA:

MWHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCMUCKOM ©EQEPALIUKA

TNABHbIA CYAbA:
TIABHbIVi CEKPETAPb:

CYAbA HA ®UHULLIE:
MECTO  HOMEP

1 231

2 233

3 235

4 232

5 236

6 239

7 238

8 242

9 234
10 237
11 241
12 244
13 246
14 247
15 240
16 245
248

243

12 mapra 2023 roga

uaio SAMUINA UMA

10120034854 BE/IOBA Mupocnasa
10131401537 MOPO30BA Banepusa
10136301451 BENOBA AnekcaHpapa
10120868145 HOJAXUHA Buktopua

10139407875 NATAEBA Esrenua
10130038584 W/IbWHA 3nb3a
10137381484 KYPWUJIKOBA AHHa

10128500732 BE/IOPYKOBA AHacracua

10126053403 MEAWHA YnbsHa

10138788691 TYTAPOBA AHnactacua
10138372605 CTPUBUX Buonetra

10140001090 LWECTAK MonuHa
10133613945 KYCAKMHA Mapusa

10139196495 LLEBKYHOBA YnbsaHa

10129852769 XAP/IAMOBA Kupa
10139195586 TO/IYBEBA MapwuHa

10138214876 A/NNIECKEPOBA AHacracua

10131106901 KAPAAKOBA Codba

CYAbAl HA ®UHULLE

CMWPHOB A.B. (1 kar., YyBawckan Pecnybauka)

KpacHosapckuit Kpaii, r. feneHamux

DATA POXA.

2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009

MuHucTepcTBo cnopta Poccuiickoit Penepaumm

depepaumna senocunegHoro cnopta Poccum
MuHUCTEPCTBO GU3NYECKON KyNbTYPbI U cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas
depepauusa BenocuneaHoro cnopra KybaHu

BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHUA

PA3PAL,
3BAHME

1cp
icp
2CP
1cp
3CpP
3CP
2Cp
3CP
1cp
2Cp
icp
110
3Cp
icp
110
1cCcp
110
1cp

no BesiocMnegHoMy cnopTy
WUTOrOBbI MPOTOKON
MayHTUHGaK - rOHKa B ropy
AEBYLWIKW 13-14 net

HAYA/O FrOHKU:

IOAMHA /1. H. (BK, 3a6ait

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)
CMUPHOB /1.8. (1 Kar., Yysawckan Pecny6nuka)

TEPPUTOPUANIbHAA NPUHALNEXHOCTD

MockoBckas 06nacTb
YensabuHckan obnactb
MockoBckas obnactb
CTaBpONONbCKUIA Kpait
YamypTckas Pecnybnnka
Yysaluckan Pecnybnvka
KpacHopgapckuii kpait
KpacHopgapckuii kpait
MockoBckas obnactb
MypmaHckas obnactb

[oHeukan HapoaHas Pecny6nuka
r. Cesactononsb

YnbaHoBCKaA obnactb

[oHeukan HapoaHas Pecny6nuka
MockoBckas obnactb

[oHeukan HapogHas Pecny6iuka
CTaBpOMONIbCKUIA Kpait

YenabuHckan obnactb

Cy6rekTos PO
3aneneHo
Craprosano

OuHmwmposano

H. uHmwmposano
[IvickBanuduumposao

H. craprosano

TNABHbIW CYAbA

oM -

FOOMHA N1.H. (BK, 3abaitkanbckuil kpai)

KA Kpait)

PE3Y/IbTAT

11:49
11:51
12:45
12:55
13:04
13:52
14:06
14:34
14:38
15:45
16:43
17:26
17:53
18:11
18:27
22:49
H®
HC

BE/IOCUME/HbI CMIOPT

13:34

TEXHUYECKUE AHHbIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:
i NEPENAA (HD):
CYMMA NO/IOKUTENbHBIX NEPEMAAOB BbICOTbI HA AUCTAHLMM (TC):
[VICTAHUMA: [IUHA KPYTA/KPYTOB

OTCTABAHUE

00:02
00:56
01:06
01:15
02:03
02:17
02:45
02:49
03:56
04:54
05:37
06:04
06:22
06:38
11:00

CTATUCTUKA FOHKKU

Km/u
7,87
7,85
7,29
7,20
7,12
6,71
6,60
6,38
6,36
5,90
5,56
5,33
5,20
5,11
5,04
4,08

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)

Ne BPBC
Ne EKM 2023

CKOPOCTb

3mMC 0
MCMK 0
MmC 0
KmMC 0
icp 8

T/IABHbI CEKPETAPb

2o

/

00801418111
26855

1550m

NPUMEYAHUE



